
4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:26.0
2 1 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:26.8
3 1 3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.2
4 1 5 CAROLLO FRANCESCO 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.5
5 1 1 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.6
6 1 6 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.0
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 15:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCI ARIANNA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.1
1 1 4 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:31.1
3 1 2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.9
4 1 1 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.0
5 2 3 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.2
6 2 4 SANDRINI LETIZIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.8
7 1 5 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.1
8 2 5 BASSANI GIORGIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:41.5
9 2 2 VESCO ANNA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:43.4

10 2 1 RINGRESSI REBECCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:47.3
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 15:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:24.0
2 1 4 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 17:48.5
3 1 2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 18:14.1
4 1 5 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 18:58.9
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASTELLETTI ELISA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.9
2 1 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:11.3
3 1 5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.4
4 1 4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.0
5 2 2 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 02:18.9
6 2 3 CURCIO FRANCESCA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:19.0
7 2 1 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.4
7 1 6 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.4
9 2 4 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.6

10 2 6 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.0
11 3 4 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.5
12 2 5 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:24.9
13 3 3 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:25.1
14 4 1 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:26.1
15 3 1 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:26.8
16 3 2 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:27.0
17 5 3 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:28.8
18 3 5 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:28.9
19 3 6 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:29.0
20 4 6 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:30.6
21 4 5 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:31.7
22 6 2 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.0
23 4 4 VELLAR MARIA SOLE 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:33.5
24 4 2 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:34.9
25 5 4 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:35.3
26 5 1 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:38.5
27 5 2 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:40.4
28 6 1 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:41.3
29 6 3 CUNICO MARTINA 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:41.7
30 6 5 BAU' GIORGIA 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:42.1
31 5 5 VELLAR ALYCE 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:44.6
32 4 3 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.5
32 6 4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.5
- 1 1 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI RIT
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:54.5
2 1 5 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.2
2 1 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:56.2
4 1 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.7
5 1 6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:59.6
6 2 2 DE ROSSI ELIA 1997 FREE TIME A.S.D. 02:00.4
7 2 5 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.9
8 2 3 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:01.7
9 1 1 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:01.9

10 2 6 MASETTO TOBIA 1995 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:05.6
11 2 4 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.1
12 3 3 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:07.4
13 3 4 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.9
14 3 6 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:08.5
15 2 1 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.5
16 3 1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.7
17 3 5 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.9
18 3 2 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.6
19 4 2 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:12.9
19 4 3 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:12.9
21 5 2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.2
22 4 4 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.4
23 4 5 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:16.9
24 5 3 DELLAI EDOARDO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:18.1
25 5 4 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:19.9
26 4 6 CENZATO IVAN 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:20.8
27 4 1 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:21.3
28 6 2 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:24.1
28 6 3 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:24.1
30 5 5 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:24.4
31 6 5 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:24.6
32 5 1 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:26.5
33 5 6 CONTRI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:29.7
34 6 4 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:31.0
35 7 3 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:31.8
36 7 2 CERON MATTIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:33.2
37 7 1 MARIOTTO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.9
38 6 1 DAL MOLIN RUDY 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:40.4
39 7 4 MARTELLO SIMONE 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:41.9
40 7 5 FRANCO FRANCESCO 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:12.1
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 16:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA MARTA 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:14.5
2 1 4 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:15.9
3 1 2 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.4
4 1 1 GUARNATI VALENTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.3
4 1 5 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.3
6 1 6 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.3
7 2 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:22.7
7 2 2 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:22.7
9 2 1 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.1

10 2 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:25.8
11 2 3 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.9
12 2 6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.0
13 3 3 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.1
14 3 2 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.6
15 4 1 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.8
16 3 4 VELLAR ALYCE 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:31.9
17 3 5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.4
18 3 6 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.5
19 4 5 BAU' GIORGIA 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:34.4
20 3 1 SACCHETTO LETIZIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.1
21 4 3 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.5
22 4 2 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.2
23 4 4 AVANZINI LUDOVICA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:41.5
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 16:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:02.8
2 1 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:07.2
3 1 4 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:09.5
4 1 6 CAROLLO FRANCESCO 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:10.2
5 1 5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.7
6 1 1 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 01:11.8
7 2 4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:14.6
8 2 3 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.3
9 2 5 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:18.7

10 2 2 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:19.6
11 3 3 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.9
12 3 4 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.2
13 3 5 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.1
14 2 1 SORIO FEDERICO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.2
15 3 2 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.7
16 3 1 FRANCO FRANCESCO 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:43.7
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 16:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.6
2 1 3 GUARNATI VALENTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.7
3 1 2 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.4
4 1 5 ZORZI GLORIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:57.8
- 1 1 MANTOVANI IRENE 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.0
2 1 4 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.0
3 1 1 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:19.9
4 1 6 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.7
5 1 5 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 02:26.1
6 2 2 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.9
7 1 2 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:32.2
8 2 4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:32.5
9 2 3 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:34.4

10 2 5 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:35.4
11 3 3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.9
12 3 4 BOCCHI TOMMASO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:37.6
13 3 2 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:41.8
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.7
2 1 4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.9
3 3 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:28.9
4 2 3 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.1
5 1 3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.2
6 1 2 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:29.5
6 2 5 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.5
8 2 2 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.6
9 1 1 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.7

10 1 6 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:29.8
11 2 4 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:29.9
12 3 3 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:30.1
13 5 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:30.3
14 2 1 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.4
15 3 1 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.7
16 2 6 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.8
16 3 4 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:30.8
18 3 5 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.9
19 4 6 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.0
20 3 2 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.2
20 6 5 ZORZI GLORIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.2
22 4 1 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.3
23 4 5 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.4
24 4 2 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.5
25 4 4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
25 5 1 ADAMI BARBARA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
27 4 3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.1
28 5 2 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:32.4
29 5 5 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:32.7
30 5 3 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:32.8
30 6 4 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:32.8
32 7 2 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.1
32 6 3 NASTASI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:33.1
34 7 5 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.3
35 7 4 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:33.5
36 6 2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.6
36 8 4 BASSANI GIORGIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.6
36 6 1 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 00:33.6
39 7 3 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.2
40 8 3 VESCO ANNA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:35.0
41 8 2 MANTOVANI IRENE 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.2
42 6 6 AVANZINI LUDOVICA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.7
43 7 1 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.2
44 8 5 SACCHETTO LETIZIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.3
45 8 1 RINGRESSI REBECCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.0
- 5 6 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.7
2 1 4 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.4
3 1 2 DE ROSSI ELIA 1997 FREE TIME A.S.D. 00:25.5
4 1 5 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.9
5 2 2 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.3
5 1 6 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:26.3
7 2 4 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.6
7 1 1 CAVAZZANA YURI 1996 FREE TIME A.S.D. 00:26.6
9 3 3 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.7

10 2 5 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.8
11 2 3 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.9
12 2 1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.7
13 2 6 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.9
14 3 2 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:28.2
15 4 3 CENZATO IVAN 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.3
16 3 5 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.6
17 5 3 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.7
18 5 4 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.9
19 3 4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:29.0
20 3 1 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:29.1
21 4 2 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.3
22 4 1 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.7
22 5 2 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:29.7
24 3 6 MARIOTTO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.8
25 4 6 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:30.4
26 4 5 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:30.8
27 6 3 SORIO FEDERICO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.9
28 5 5 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.1
29 6 5 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.2
30 5 1 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.3
31 6 2 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:31.6
32 6 4 CERON MATTIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.6
- 4 4 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. SQU
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCI ARIANNA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.2
2 1 2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.3
3 1 4 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.7
4 2 4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.0
5 1 1 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:11.6
6 1 5 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:13.3
7 1 6 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 01:14.7
8 2 2 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:17.7
9 2 1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:18.1

10 3 3 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:18.9
11 2 5 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.8
12 2 3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:20.2
13 3 2 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.4
14 3 4 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:26.5
15 3 5 SANDRINI LETIZIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.2
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.6
2 1 4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.6
3 1 2 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:59.6
4 1 5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.7
5 1 1 MASETTO TOBIA 1995 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.2
6 2 3 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.3
7 1 6 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.5
8 2 2 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:12.1
9 2 5 BOCCHI TOMMASO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:12.2

10 2 4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:12.8
11 2 1 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.1
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:19.0
2 1 4 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.6
3 1 2 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:45.0
4 1 5 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.9
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:18.9
2 1 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.8
3 1 4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.6
4 1 1 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:33.7
5 1 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:46.5
- 1 3 RETIS NICOLA 1992 SCHIO NUOTO S.S.D. RL SQU
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:32.1
2 1 3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:36.7
3 1 2 CASTELLETTI ELISA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:40.4
4 2 3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:50.3
5 2 4 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:00.2
- 1 5 CURCIO FRANCESCA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA ASS
- 2 2 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NANTO FILIPPO 1997 (00:24.5)

MASETTO TOBIA 1995
ANDRIOLO GABRIELE 1999
RETIS NICOLA 1992

1 1 6 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:42.1

RUSSO CHRISTIAN 1999 (00:26.0)

GATTI FILIPPO 1996
DA RU' MICHELE 1997
VICENTINI MATTEO 1996

2 1 2 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:42.2

SCANDOLA MATTEO 1998 (00:25.2)

GATTI GIACOMO 1999
BUSETTO ANDREAS 2001
DALL'ORA ROBERT 1999

3 1 5 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:42.4

ZAMPESE MATTEO 1996 (00:23.2)

DE FRANCESCHI RICCARDO 2000
MARCHIORO GIOVANNI 2000
MARTELLO DAVIDE 2000

4 1 4 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:44.1

STANGHELLINI ANDREA 1997 (00:25.5)

ROSSI EDOARDO 2000
TOSONI MARCO 2001
PASSIGATO RICCARDO 1994

5 1 1 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.1

CROCCO MATTIA 1999 (00:26.8)

GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001
VALERIO ACHILLE 2001
AGOSTI FILIPPO 2000

6 1 3 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:51.2
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4a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
25/01/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
SCHIO, Domenica 25/01/2015 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VISSA ANNA 1998 (00:27.1)

DALLE NOGARE SOFIA 2001
ABBENITE ALESSANDRA 1996
FONTANA ANNA 1999

1 1 5 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:49.9

VESENTINI CLARA 2000 (00:27.8)

BATTISTELLA MARTINA 1999
ERBESATO SILVIA 1998
PERONI GIADA 1999

2 1 4 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.3

CASTELLETTI ELISA 1999 (00:27.4)

GUARNATI VALENTINA 2000
NIMB SOFIE LOUISE 2001
BRUGNOLI GIORGIA 2002

3 1 2 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.2

COGO MICHELA 1997 (00:29.6)

TESSARO LAURA 1997
BALDO VERONICA 2001
GASPARI ILENIA 1997

4 1 3 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:58.7

AMBROSI SARA 2002 (00:30.4)

CAVAZZA GAIA 2002
TORRACCA ANNALISA 2001
BALLARDINI VALENTINA 2001

5 1 6 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.0

ZORZI GLORIA 2001 (00:31.0)

VESCO ANNA 2001
PROVENZANO MATILDE 2001
STECCO LUCIA 2001

6 1 1 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:08.1
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